Miej-
scowy pop miał w tym swój udział. Pozwolono jedynie na budowę kaplicy w odległym
o 7 wiorst Żalinie z nadzieją, że wierni przestaną uczęszczać na nabożeństwa.

W ciągu 10 dni wybudowano w Żalinie kaplicę na działce danej w ramach za-
miany przez Marię Orsetti. Pierwsze nabożeństwo miało miejsce w niedzielę 10/22
maja 1886 r., tuż po pobłogosławieniu kaplicy.

Przez 23 lata służyła parafianom świerżowskim i dorohuskim. Na polecenie
bpa Mariana Fulmana przekazano do niej obrazy ze zlikwidowanej kaplicy dwor-
skiej w Dorohusku6 w 1892 r.

Kaplicę w Żalinie uposażyli i byli jej opiekunami m.in.